Заявление

 о вступлении в СООО ФНТСО

Президенту СООО ФНТСО

Шоферу Ю.Е.
Правлению СООО ФНТСО

«____» __________20___г.

Я, гражданин Российской Федерации_____________________________

_________________________________________________________________,

паспорт: серия _________№____________ выданный: «___» _____________г

Кем______________________________________________________________

проживающий по адресу:________________________________________

__________________________________ телефон________________________

Прошу принять меня в члены Смоленской областной общественной
организации «Федерация настольного тенниса Смоленской области» (СООО
ФНТСО).

Обязуюсь соблюдать Устав Организации, регулярно оплачивать
членские взносы, участвовать в общественной жизни организации,
посещать собрания.

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных
исключительно в Уставных целях СООО ФНТСО.

_____________________________/________________________/

                                    (подпись и ФИО кандидата)

Заявление принято «_____» _____20_____г. ___________/________________/